
О  присвоении адреса  земельному участку    

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

06.03.2020                                                                   
                                       № 20

  

  

 1 / 3



О  присвоении адреса  земельному участку    

с. Новогеоргиевка

  

  

  

О  присвоении адреса  земельному участку

  

  

  

На основании Устава Новогеоргиевского  сельсовета, Постановления  от 24.08 .2012г. №
38 «Об утверждении положения о присвоении почтовых адресов объектам
недвижимости на территории Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района
Амурской области», постановления от 24.08.2012г. № 39 «Об утверждении реестра
почтовых адресов на территории Новогеоргиевского сельсовета»

  

  

п о с т а н о в л я ю:

  

  

1.Присвоить адрес земельному участку с  кадастровым номером 28:27:010605:589 общей
площадью 2500 кв. м.:

 2 / 3



О  присвоении адреса  земельному участку    

  

- Российская Федерация, Амурская область, Шимановский  муниципальный район,
сельское поселение Новогеоргиевский сельсовет, Новогеоргиевка  село, Мира  улица ,
земельный участок 1.

  

2.  Категория земельных участков – земли населённых пунктов.

  

3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                            Е.В. Емельянова

  

  

  

  

  

 3 / 3


